CAO 7132, Hartker II 144

Rubrik *ad laudes et p hor a Dixerunt (discipuli) ad beatum martinum cur nos desolatos relinquis*CAO 2262, Ant. mon. 1115, Ant. Pat. 125<sup>v</sup>*(Antiphon) Domine si adhuc ...*CAO 2382, Ant. 1115, Ant. Pat. 225<sup>v</sup>

## Handschriftentypus Graduale/Kyriale

## 28. St 1660

*(Introitus Loquetur Dominus ...) et super sanctos suos et in eos ... ad ipsam Ps Benedixisti Dne terram tuam.*

Gr. tr. 369, Grad. Pat. 128

*Item alia: (Introitus) Timete Dominum omnes sancti*

Gr. tr. 453, Grad. Pat. 151

## 29. St 1669

*(Tractus Ad te levavi ...) nostri ad dominus nostrum donec misereatur nostri*  
*Miserere nobis Domine miserere nobis*Gr. tr. 97, Grad. Pat. 41<sup>v</sup>Off *Iusticie Domini recte letificantes*

Gr. tr. 309, Grad. Pat. 42

## 30. Sp 1691

*Agnus Dei . Miserere nobis Agnus Dei ... dona nobis*

Gr. tr. 751: Agnus XI

## 31. Sp 1691 Extantz:

*Tu solus altissimus ... Amen Sanctus Sanctus*

Gr. tr. 740: Sanctus VIII

## Handschriftentypus Sequentiar

## 32. Sp 1711 Rechnung

*Multum cepit fructum ... dum in fines orbis terre fidem sparsit unicam / Clericalis vite*

*formam conquadravit iuxta normam cetus apostolicam / Cui quippe nil habebat tamquam suum sed vivebat in commune (...)*

Aus: Ah 55, Nr. 75 *De profundis tenebrarum* Vs. 8–10, De S. Augustino

33. Sp 1711 Zins

*... voluntatis vocat auctor seculi / In fiscella paupertatis flumen transit vanitatis prosa lute seculi / In figure catuli predicatur seculi matri premonstrare Portans ore faculam ...*

Aus: Ah 55, Nr. 115 *In celesti hierarchia* Vs. 3–6, De S. Dominico

34. Hk 1711

*In hac psallas / in hac ores / in hac laudes / et labores / et cantes iocundius Virgo que non habet parem / diem sibi singularem / non iniuste vindicat O quam digne sibi dari / diem hanc et consentari ... inspecta praedicat.*

Aus: Ah 54, Nr. 284 *Iubilemus in hac die* Vs. 4–6, De BMV die sabbati

35. St 1655

*hec regina david ... ad dexteram ... hec ihesu voce salomonis ... hoc iohannes ... Nec ut olim mercatores / nos excludas peccatores / foribus ecclesie Huius o compagularis / xpe lapis angularis / fac sic nos hic vivere Ut possimus in illa te / sine fine civitate / super na ...*

Aus: Ah 55, Nr. 36 *Ecclesia desponsata* Vs. 11–18, In dedicatione ecclesiae<sup>11</sup>

Handschriftentypus Hymnar

36. St 1654

*(Qui pascis) inter lilia septem choreis virginis / Sponsus decorus glorie sponsusq ... Te deprecamur largius / noster ... mentibus / nescire prorsus / corruptionis vulnere Gl(oria tibi ...)*